
KJI(P ,,RAD66 SARAJEVO
- DIREKTOR.

Broj : 05-03 -05- 3190117

Saraj evo, 27 .02,2017 godine

Na osnovu (lanal0.Zakona o javnitn nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bii{",broj 39114),

(lana 12.Pravilnika o postupkLr direktnog sporazllrra KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo i dlana

40.Statuta KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo,dircktor donosi

ODI,UKU
O rezultatima okonianog postupka javne nabavke

I

Za najpovoljrrj"g ponudada za isporuku uredskih stolica ,odabiram ponudu firme "PENNY

PLUS" d.o.o. Sarajevo .

olll{Azr,ozux;r
KJKP"RAD" d.o.o. je dana 21.02.2017 godine pokreuuo postupak javne nabavke putem

direktnog sporazuma Odluka br.05-03-05-28301lJ za izbor najpovoljnijeg ponLrdada za

isporuku detrdeset (40) uredskih stolica .

Po zahtjevu Llgovornog organa za dostavu poltuda pristigle su dvije (2) ponLrde i to ponLrde

ponudada:
-,'pENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo br.17-0100-000370 od 27.02.2017godine,koji je ponudio

isporuku uredskih stolica po jedinidnoj crjcni ocl 76,2SKM bez uradunatog PDV-a.

Ukupr-ra cijena za 4Okom uredskih stolica iznosi 3.05 1,28 KM bez uradunatog PDV-a'

-"JYSK"d.o.o.Sarajevo br. 1X101102210211121623 od 21.02.2017godine koji je ponr"rdio

isporr-rku uredskih stolica po jedinidnoj cijeni od 127.35KM bez uradutratog PDV-a.

Ukupna cijena za 40kom uredskih stolica iznosi 5.094.02KM bez uradunatog PDV-a.

-Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokutnentacije ,Ugovortri organ je utvrdio da -ie
ponuda ponudada'?EtINy PI,US" d.o.o. Sarajevo br.17-0i00-000370 od 2l.02.20l7godine

povoljnija u odnosu na ponudu drugo-e potludada.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke puten-t direktnog spora a i da je kriterii

za dodjelu ugovora najni'za cijena ,da stt zadovclljeni uslovi propisani Prav ikom o postupkr-t

direktnog spol'azutna za dodjelu kollkretnog tlgo\/ora te da je voljena stvarna

konkurenciia,douosim odluku kao u dispozitivu.

K[' ,,1lAI)"
.ing.gratI.

w

PRAVNA POUKA:
Protiv ove Odluke moZe

pisanoj formi u roku od 5

navodrru povredu Zakona

DOSTAVITI:
-Ponudadima
-Direktoru
-Kornercijalnoj sluZbi

-a/a

\o.
se uloZiti prigovor Ugovorttom
dana od dana kadajc podnosilac

u toku konkretnog postupka.

organu ,odnosno KJKP"RAD" ,u
. saznao ili je trebao da sazna za


